Actúa como Secretarío, el Gerente Ricardo Andrés Cabrera Armendánz. 

El Secretario informa que, según consta en el Libro de Participaciones y Socios de 

la compañía, están presentes los siguientes socios: ANA CAROLINA CABRERA 

ARMENDÁRE, propietaria de trescientas setenta y un (371) participaciones de 
cuarenta centavos de dólar cada una que representan su aporte de $ 148.40, 
MARÍA PATRICIA CABRERA ARMENDÁRIZ, propietaria de doscientas cincuenta y seis 
(256) participaciones de cuarenta centavos de dólar cada una, que representan 

su aporte de $ 102.40, representada en esta Junta por Ana Carolina Cabrera 
Armendáriz, según carla-poder que se adjunta al expediente; y, RICARDO ANDRÉS 
CABRERA ARMENDARIZ, propietario de trescientas setenta y tres (373) 

participaciones de cuarenta centavos de dólar cada una, que representan su 
aporte de $ 149.20 participaciones. Es decir, se encuentran presentes todos los 
socios que representan el cien por ciento del capital social suscrito y pagado de la 

compañía.